
ш
П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА Д ЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П ОП АС Н Я Н С ЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  

АДМ ІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

А  &  і А ^ і Р . Попасна №  <3

Про відзначення в районі 
Міжнародного жіночого Дня 8 Березня

На виконання розпорядження Президента України від 07.02.1996 року 
№ 30/96 «Про відзначення Міжнародного жіночого дня 8 Березня», Закону 
України «Про військово-цивільні адміністрації», Указу Президента України від 
05.03.2015р. №  123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», районної Програми та 
Переліку районних культурно-масових заходів на 2019-2021 роки, затвердженої 
розпорядженням голови районної державної адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 28 листопада 2018 року № 2280 та 
метою гідного відзначення в районі Міжнародного жіночого Дня 8 Березня, 
зобов’язую:

1. Затвердити план заходів з нагоди відзначення в районі Міжнародного 
жіночого Дня 8 Березня (додаток 1).

2. Затвердити список нагороджених на районному заході грошовими 
винагородами та подяками з нагоди відзначення в районі Міжнародного 
жіночого Дня 8 Березня (додаток 2, 3)

3. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації 
на проведення районних культурно -  масових заходів у 2019 році по КФК 
1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва».

4. Сектору масових комунікацій анонсувати районні тематичні заходи та 
забезпечити висвітлення їх у засобах масової інформації та на 
відповідних сайтах.



*

/
5. Рекомендувати головам міських, селищних, сільських рад, керівникам 

підприємств, закладів району провести святкові урочисті заходи на 
містах та в населених пунктах, на підприємствах, у закладах району та 
вшанувати кращих жінок району.

2

Голова районної державної /""■
адміністрації -  керівник районної
військово-цивільної а д м і н і с т р а ц і ї  С. Ш А К У Н



Додаток 1
до розпорядження голови 
Попаснянської райдержадміністрації -  
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації 

£  Я с 2019 р.  № б  Фо

План районних заходів 
з нагоди святкування Міжнародного жіночого Дня 8 Березня

№
з/
п

Заходи Термін та місце 
проведення

Виконавець

1. Організувати та провести 
районні урочисті збори з 
вшануванням кращих жінок 
району та святковий концерт 
присвячений Міжнародному 
жіночому Дню 8 березня

06.03.2019 року 
11.00 
РБК

(велика зала)

Відділ культури РДА 
Відділ організаційної 
роботи РДА

2. Рекомендувати головам 
місцевих рад, керівникам 
підприємств, закладів провести 
на місцях урочисті збори з 
вшануванням кращих жінок та 
святкові концерти

Березень 2019 р. 
Місто, населені 
пункти району, 
підприємства, 

заклади району

Голови рад, 
керівники закладів 
району

3. Організувати проведення циклу 
тематичних культурно-освітніх 
заходів з нагоди Міжнародного 
жіночого Дня 8 Березня

Березень 2019 р. 
Місто, населені 
пункти (згідно 

окремих планів)

Відділ культури 
РДА, керівники 
закладів культури 
району

4. Засобам масової інформації 
забезпечити святкові рубрики 
та поздоровлення від 
керівництва району

Березень 2019 р. Керівники засобів 
масової інформації 
(за згодою)

В.о. начальника відділу культури Ю.Сінкевич



ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ  
ПОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

М »  2019 р. Попасна №

Про відзначення в районі 
Міжнародного жіночого Дня 8 Березня

На виконання розпорядження Президента України від 07.02.1996р. № 30/96 
«Про відзначення Міжнародного жіночого дня 8 Березня», Закону України 
«Про військово-цивільні адміністрації», Указу Президента України від 
05.03.2015р. №  123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», районної Програми та 
Переліку районних культурно-масових заходів на 2019-2021 роки затвердженої 
розпорядженням голови районної державної адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 28.11.2018 року № 2280, розпорядженням 
голови районної державної адміністрації -  керівника районної військово- 
цивільної адміністрації від 28 лютого 2019року № 376 «Про відзначення в 
районі Міжнародного жіночого Дня 8 Березня», наказую:

1. Провести 06 березня 2018 року у Попаснянському районному 
Будинку культури районний захід з відзначення в районі Міжнародного 
жіночого Дня 8 Березня.

2. Витрати на проведення районного заходу з відзначення в районі 
Міжнародного жіночого Дня 8 Березня, здійснити за рахунок коштів, 
передбачених на проведення заходів у відділі культури Попаснянської РДА по 
КПК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» згідно кошторису 
(додається).

В.о. начальника відділу Ю.Сінкевич



Додаток 
до наказу 
відділу культури
ЛгЄ. 02. /JL

КОШ ТОРИС ВИТРАТ

на проведення та відзначення в районі 
Міжнародного жіночого Дня 8 Березня

1. Придбання подяк:
20 шт. х 3,00 грн. = 60,00 грн.

2. Придбання рамок:
20 шт. х 40,00 грн. = 800,00 грн.

3. Придбання квітів:
20 шт. х 70,00 грн. = 1400,00 грн.

Всього: по КЕКВ 2210 - 2260,00 (дві тисячі двісті шістдесят ) грн. 00 коп.

1. Грошова винагорода = 10 чол. х 400,00 грн. =  4000,00 грн.

Всього: по КЕКВ 2730 -  4000,00 (чотири тисячі) грн. 00 коп.

В.о. начальника відділу Ю.Сінкевич

Головний спеціаліст - 
головний бухгалтер

Н.Павличенко



Дода го к 2 
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово - 
цивільної адмі ністрації

О Л  2019 р. №3/^

СПИСОК

нагороджених жінок грошовими винагородами та подяками 
на районному заході з пагоди святкування 
Міжнародного жіночого Дня 8 березня

1. Дронова Анастасія Андріївна

2. Лєонєнко Крістина Русланівна

3. Лісовець Ірина Володимирівна

4. Богданова Олена Ростиславівна

5. Міщенко Валентина Миколаївна

6. Тодорова Ірина Сергіївна

7. Окопна Ольга Анатоліївна

8. Сикало Інна Григоріївна

9. Кочергіна Вівіка Арвівна

10. Гапотченко Ірина Вікторівна

В.о. начальника відділу ІО.Сінкевич

9



Додаток З
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово - 
цивільної адмі ністрації 
М  ____ 2019 р .№  5 Ї 6

СПИСОК

нагороджених жінок подяками 
на районному заході з нагоди святкування 
Міжнародного жіночого Дня 8 березня

1. Калюжна Пелагея Сергіївна

2. Капорик Юлія Миколаївна

3. Коста Жанна Володимирівна

4. Суходольська Ганна Олександрівна

5. Ярова Олена Вікторівна

6. Богуславська Тетяна Андріївна

7. Потішна Наталія Ярославівна

8. Снігур Світлана Вікторівна

9. Колошва Ірина Степанівна

10. Ражик Тетяна Миколаївна

В.о. начальника відділу Ю.Сінкевич


